
2020年 2月 20日 

各 位 

株式会社マルカ 

 

当社第 73回定時株主総会における新型コロナウイルスの感染防止対応について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 来る 2月 26日（水）に、第 73回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型

コロナウイルスの感染予防および拡散防止のため、株主様の安全を第一に考え、以下

の通り対応させていただくこととなりました。 

 ご理解・ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

・株主総会の運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。 

・会場フロア内各所にアルコール消毒液を設置致します。 

・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液の使用、マスクの携帯および

咳やくしゃみの症状のある場合の着用について、ご協力をお願い致します。 

 

以上 


